
 1 

 

Ministero 

delle Infrastrutture e dei Trasporti 
Capitaneria di porto di Venezia 

 

Ordinanza N° 96 /2018 
 

Il Comandante del porto e Capo del Circondario marittimo di Venezia; 

 

VISTA:  la propria ordinanza n° 88/2018 in data 07/11/2108, e successive 

proroghe, con la quale è stata disciplinata la navigazione nello specchio 

acqueo antistante la Capitaneria di porto – sede di San Marco (area 

Giardinetti Reali – calle Vallaresso) al fine di procedere alla 

manutenzione straordinaria delle strutture di ormeggio in uso alla citata 

Autorità Marittima; 

VISTA:  la nota prot. 50797 in data 29/11/2018 con la quale il Provveditorato 

Interregionale per le OO.PP. del Triveneto con la quale si chiede la 

proroga dell’ordinanza n° 88/2018, al fine del completamento dei lavori in 

corso d’opera; 

CONSIDERATA:  la necessità di disciplinare le operazioni di cui trattasi ai soli fini della 

sicurezza della navigazione e dell’incolumità pubblica e degli operatori, e 

fatta salva ogni altra autorizzazione che debba comunque essere 

concessa dalle Autorità competenti; 

VISTI:  gli artt. 62 ed 81 del Codice della Navigazione e l'art. 59 del relativo 

regolamento di esecuzione, parte marittima; 

VISTA:  la legge 28 gennaio 1994, n° 84 e ss.mm./ii; 

 

 

ORDINA 

 

Articolo Unico 

La propria Ordinanza n° 88/2018, in premessa citata, è prorogata fino al giorno 14/12/2018. 

 
IL COMANDANTE 

CA (CP) Piero PELLIZZARI 
Firma digitale apposta ai sensi del decreto legislativo n°82/2005  

e delle discendenti disposizioni attuative 

 


		2018-11-30T15:01:34+0100




